ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC                        Tuy Phước, ngày     tháng 8  năm 2024

V/v điều động vận động viên đạt

thành tích cao, thành lập đoàn vận

động viên Quân khu tham gia Hội

thao TTQP toàn quân năm 2024

          Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;

   - Ban Giám hiệu Trường Tiểu học số 2 Phước Hưng;

                                         - UBND  các xã: Phước Hưng, Phước Sơn, Phước

Thuận, Phước Thắng.

Thực hiện Công văn số 1509/QK-TM ngày 18/8/2024 của Tư lệnh Quân

khu 5 về việc điều động huấn luyện viên, vân động viên dân quân tự vệ tham gia

Hội thao TTQP toàn quân năm 2024; Công văn số 2600/BCH-TM ngày

23/8/2024 của Bộ CHQS tỉnh về việc điều động vân động viên đạt thành tích

cao, thành lập đoàn vận động viên Quân khu tham gia Hội thao TTQP toàn quân

năm 2024;

UBND huyện đề nghị các cơ quan, nhà trường, địa phương (như kính

gửi) cho phép và tạo điều kiện cho vân động viên đã tham gia Hội thao TDTT

lực lượng vũ trang tỉnh, Quân khu đạt thành tích cao, được Tư lệnh Quân khu 5

điều động tham gia đoàn vận động viên dân quân tự vệ để luyện tập và thi đấu

trong Hội thao TTQP toàn quân năm 2024 (có danh sách kèm theo).

- Thời gian tổ chức luyện tập và thi đấu: Từ ngày 04/9/2024 đến ngày

20/10/2024;

- Địa điểm: Luyện tập tại Trung tâm TDTT Quốc phòng 3, số 7 đường

Duy Tân, phường Hòa Thuận Đông, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng; thi đấu

tại Trung tâm Huấn luyện Miếu Môn, thành phố Hà Nội.

- Giao Ban CHQS huyện chủ trì phối hợp, liên hệ các đơn vị có liên quan

để làm đầu mối liên lạc, đảm bảo thời gian, thành phần và các nội dung khác để

các vân động viên thuận lợi tham gia Hội thao TTQP toàn quân năm 2024.

UBND huyện kính đề nghị lãnh đạo các cơ quan, nhà trường, địa phương

quan tâm, chỉ đạo các cơ quan chức năng tạo điều kiện thuận lợi cho vận động

viên tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban CHQS các xã: Phước Thắng, Phước Sơn,

Phước Thuận, Phước Hưng;

- LĐVP; CVVP K4;
- Lưu: VT.

                                                                                     Huỳnh Nam

2

Phụ lục

DANH SÁCH

(Kèm theo Công văn số        /UBND-NC ngày    /8/2024 của UBND huyện)

TT Họ và tên Đơn vị Hiện đang công tác,

học tập

I BAN MÔN QSPH DQTV

1 Nguyễn Tuyết Mai Ban CHQS xã Phước Thắng

- Trung tâm Võ thuật

Cổ truyền/Sở VHTT.

- Sinh viên K46, Khoa

GDTC, Trường Đại học

Quy Nhơn

2 Lê Nguyễn Khánh Linh Ban CHQS xã Phước Thắng
Trung tâm Võ thuật Cổ

truyền/Sở VHTT.

II VÕ CHIẾN ĐẤU DQTV

1 Nguyễn Tấn Sang Ban CHQS xã Phước Sơn
Thôn Vinh Quang 2, xã

Phước Sơn

2 Nguyễn Văn Tứ Ban CHQS xã Phước Thuận
Thôn Nhân Ân, xã

Phước Thuận

3 Đặng Thị Diễm Hằng Ban CHQS xã Phước Hưng

Tổng phụ trách đội/

Trường Tiểu học số 2

Phước Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T07:13:34+0700

		2024-08-28T07:14:27+0700

		2024-08-28T10:54:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:53:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:53:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!